
 
СУМСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

 V СКЛИКАННЯ  ІV  СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

 
від  19 липня  2006 року  № 125 - МР 
м. Суми 
 
Про затвердження договорів 
оренди земельних ділянок та 
договорів купівлі – продажу 
земельних ділянок 
 
 Відповідно до статті 12 Земельного Кодексу України, керуючись  
пунктом 43 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Сумська міська рада: 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  договори  оренди  земельних  ділянок,  укладені  з 
юридичними та фізичними особами згідно з додатком №1. 
2. Затвердити договори купівлі-продажу земельних ділянок, укладені з 
юридичними та фізичними особами згідно з додатком № 2 
 
 
 
 
     Міський голова       Г.М. Мінаєв 

 



Додаток №1 
до рішення Сумської міської ради          
“Про затвердження договорів оренди 
земельних ділянок та договорів купівлі-
продажу земельних ділянок” 
від  19 липня 2006 року № 125 - МР 

 
П Е Р Е Л І К 

 договорів оренди земельних ділянок, укладених з юридичними та фізичними особами, 
що затверджені Сумською міською радою 

№ 
п/п 

Назва юридичної особи,  
прізвище, ім’я, по батькові 
підприємців, громадян 

Адреса земельної ділянки Найменування документа , дата його 
прийняття 

Дата 
укладення 

1 2 3 4 5 
1. Закрите акціонерне 

товариство „Технологія” 
вул. Інтернаціоналістів,            
65 б 

Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1618-МР „Про припинення та 
перехід права користування земельними 
ділянками та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
11.07.06 

2. Закрите акціонерне 
товариство „Технологія” 

вул. 3-я Заводська, 3 Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1618-МР „Про припинення та 
перехід права користування земельними 
ділянками та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
11.07.06 

 



 
1 2 3 4 5 
3. Товариство з обмеженою 

відповідальністю „Магнат” 
вул. Д. Коротченка, 6 а Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 

2006 року № 1618-МР „Про припинення та 
перехід права користування земельними 
ділянками та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
07.07.06 

4. Товариство з обмеженою 
відповідальністю                           
„СВ Продукт” 

вул. Кірова, 146/1 Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1627-МР „Про вилучення, 
надання в оренду, продовження терміну 
користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
05.07.06 

5. Підприємець Носачов 
Володимир Володимирович 

вул. Привокзальна, 25 Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1627-МР „Про вилучення, 
надання в оренду, продовження терміну 
користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
05.07.06 

6. Підприємці Карпенко 
Лариса Вікторівна, 
Ковган Юрій 
Володимирович, 
Гальчанська Олена 
Петрівна, 
Яцентюк Тетяна Анатоліївна 

вул. Кооперативна, 1 Рішення Сумської міської ради від 26 жовтня 
2005 року № 1445-МР „Про припинення та 
перехід права користування земельними 
ділянками та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
05.07.06 

 



 
1 2 3 4 5 
7. Підприємець Горіченко 

Тетяна Олександрівна 
вул. Інтернаціоналістів, 21 Рішення Сумської міської ради від   

30 листопада 2005 року № 1493-МР „Про 
припинення та перехід права користування 
земельними ділянками” 

від 
11.07.06 

8. Підприємець Мельник 
Василиса Василівна 

вул. Білопільський шлях, 
19 

Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1627-МР „Про вилучення, 
надання в оренду, продовження терміну 
користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
11.07.06 

9. Сумська громада 
Євангельських християн-
баптистів 

пров. Газети „Правда”, 14 Рішення Сумської міської ради від 29 грудня 
2005 року № 1580-МР „Про вилучення, 
надання в оренду, продовження терміну 
користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
30.06.06. 

10. Підприємець Сіроштан 
В’ячеслав Іванович 

вул. Чернігівська, 6 Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1618-МР „Про припинення та 
перехід права користування земельними 
ділянками та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
11.07.06 

 



 
1 2 3 4 5 

11. Підприємці Потій 
Олександр Іванович, 
Бойко Ігор Олександрович, 
Бойко Олександр 
Федорович, 
Стешенко Олександр 
Олексійович 

вул. Горького, 56 Рішення Сумської міської ради від   
30 листопада 2005 року № 1493-МР „Про 
припинення та перехід права користування 
земельними ділянками” 

від 
13.07.06 

12.  Акціонерний комерційний 
банк „Індустріалбанк” 

вул. Черепіна, 26 Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1618-МР „Про припинення та 
перехід права користування земельними 
ділянками та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
12.07.06 

13. Підприємець Кривонос 
Галина Петрівна 

вул. Горького, 41 Рішення Сумської міської ради від   
30 листопада 2005 року № 1494-МР „Про 
вилучення, надання в оренду, продовження 
терміну користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
13.07.06 

14. Підприємець Дядюшка 
Григорій Миколайович 

вул. Горького, 41 Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1627-МР „Про вилучення, 
надання в оренду, продовження терміну 
користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
13.07.06 

 
1 2 3 4 5 



15. Підприємець Сердюк 
Олександр Васильович 

вул. Курська, 119 Рішення Сумської міської ради від   
30 листопада 2005 року № 1494-МР „Про 
вилучення, надання в оренду, продовження 
терміну користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради”; рішення Сумської 
міської ради від 29 грудня 2005 року                   
№ 1580-МР „Про вилучення, надання в 
оренду, продовження терміну користування 
земельними ділянками підприємствам, 
установам, організаціям і підприємцям та 
внесення змін до рішень Сумської міської 
ради” 

від 
05.07.06 

16. Підприємець Мошкін Роман 
Олександрович 

вул. Харківська, 38 Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1618-МР „Про припинення та 
перехід права користування земельними 
ділянками та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
12.07.06 

17. Підприємець Хоменко 
Михайло Сергійович 

вул. 20 років Перемоги, 13 Рішення Сумської міської ради від 29 грудня 
2005 року № 1580-МР „Про вилучення, 
надання в оренду, продовження терміну 
користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
13.07.06 

 
 
 
 



1 2 3 4 5 
18. Громадянин Гетьман Василь 

Володимирович 
вул. Кірова (біля будинку 
№ 144) 

Рішення Сумської міської ради від 14 червня 
2006 року № 50-МР „Про передачу у 
власність, оренду земельних ділянок 
громадянам, скасування та внесення змін до 
рішень Сумської міської ради” 

від 
12.07.06 

19. Громадянка Балабан Ірина 
Михайлівна 

вул. Берегова, 21 Рішення Сумської міської ради від 25 травня 
2005 року № 1242-МР „Про передачу у 
власність, оренду земельних ділянок 
громадянам, скасування та внесення змін до 
рішень Сумської міської ради” 

від 
12.07.06 

20. Підприємець Звонков Сергій 
Борисович  

вул. Курська, 119 Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1627-МР „Про вилучення, 
надання в оренду, продовження терміну 
користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
05.07.06 

21. Підприємець Заступ Руслан 
Володимирович 

просп. ім. М. Лушпи, 57 Рішення Сумської міської ради від 22 лютого 
2006 року № 1618-МР „Про припинення та 
перехід права користування земельними 
ділянками та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
11.07.06 

22. Сумський національний 
аграрний університет 

вул. Кірова, 154/1 Рішення Сумської міської ради від 12 липня 
2006 року № 115 – МР „Про  вилучення, 
надання в оренду, продовження терміну 
користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
18.07.06 



1 2 3 4 5 
23. Сумський національний 

аграрний університет 
вул. Кірова, 154/2 Рішення Сумської міської ради від 12 липня 

2006 року № 115 – МР „Про  вилучення, 
надання в оренду, продовження терміну 
користування земельними ділянками 
підприємствам, установам, організаціям і 
підприємцям та внесення змін до рішень 
Сумської міської ради” 

від 
18.07.06 

 
 
 
 

Міський голова       Г.М. Мінаєв 
 



Додаток №2 
до рішення Сумської міської ради          
“Про затвердження договорів оренди 
земельних ділянок та договорів купівлі-
продажу земельних ділянок” 
від 19 липня 2006 року № 125 - МР 

П Е Р Е Л І К 
 договорів купівлі-продажу земельних ділянок, укладених з юридичними та фізичними особами, 

що затверджені Сумською міською радою 
№ 
п/п 

Назва юридичної особи,  
прізвище, ім’я, по батькові 
підприємців, громадян 

Адреса земельної 
ділянки 

Найменування документа , дата його прийняття Дата 
укладення 

1 2 3 4 5 
1. Громадянка Федченко 

Надія Григорівна 
вул. Путивльська, 5 Рішення Сумської міської ради від 14 червня 

2006 року № 55-МР „Про продаж земельних 
ділянок” 

від 
07.07.06 

 
 
 
 

Міський голова        Г.М. Мінаєв 
 

 
 


